dador de Alcuesca del Consejo de Estado de S.M. su secretario del Despacho Uni
versal. y Presidente en el de Hacienda.

Todos de la orden de Santiago haviéndose celebrado el capitulo con la solemni
dad acostumbrada. San Lorenzo a tres de Diciembre de mil setecientos y treinta y 
cinco (1735). Firmado Joseph Antonio de Yssasi.

(A.H.N.. Sección Estado. Legajo n.° 2.665.)

DOCUMENTO N°

miendas que en propiedad y futura sucesión le estuviesen concedidas y le concedie
sen en adelante a S.A. y para que pueda ponerse el Ávito de Santiago, sin que le obste